







Maximale Flexibilität und Produktivität mit Apprix

Wir haben ein attraktives Angebot für Homeoffice und mobiles Arbeiten für Sie zusammengestellt. So unterstützen wir Sie bei der Bereitstellung von flexiblen Arbeitsplätzen, z. B. zu Hause. Schützen Sie die Produktivität Ihres Unternehmens und gewinnen die besten Arbeitskräfte, auch mit 100% Homeoffice, mit unseren effizienten Lösungen. Zögern Sie nicht lange und kontaktieren Sie uns für weitere Informationen.



Apprix HighAvailable vServer

Wir stellen Ihnen ein vollständiges Windows-System zur Verfügung, auf dass Sie von jedem Ort der Welt zugreifen können. Veredelt mit Citrix Technologie wird zusammen mit Ihrer Applikation daraus: Apprix

Einzige Voraussetzung ist ein Internetzugang.

Die nötigen Ressourcen, inklusive der gebuchten Microsoft Lizenzen, Updates, Backup und Monitoring stellen wir bereit. Gemeinsam können wir auch andere Software installieren. Wenn dazu mehr Leistung benötigt wird, drehen wir etwas an der Schraube und berechnen die nötige Mehrleistung für den Zeitraum in der sie gebraucht wird.

Alle Lizenzen und Leistungen können wir monatlich erhöhen und verringern.

Übersicht der optionalen Pakete

MICROSOFT OFFICE BUSINESS PREMIUM/E3/E5

Wenn ein bestehendes und legitimiertes Abo, also z. B. Business Premium, E3 oder E5, besteht, kann dies ohne zusätzliche Kosten in Apprix genutzt werden.

alternativ: MS Office Standard ab 15,99 $\ensuremath{\varepsilon}$ pro User / Monat

SERVER-BACKUP

Backup der Daten nach unseren Standards oder Ihren Regeln. Inkl. 333 GB Backup Speicher.

Dies ist eine optionale Komponente deren Buchung wir jedoch dringend empfehlen!

ANTIVIRUS SOFTWARE

z. B. Sophos Intercept X Advanced für Server Dies ist eine optionale Komponente deren Buchung wir jedoch dringend empfehlen!

ERWEITERUNG UM EIGENE VPN FIREWALL

Für besondere Anwendungsfälle, beispielsweise die Anbindung von Geräten im Lager oder der Produktion, stellen wir individuelle Firewalldienste oder VPN als Ergänzung zur Verfügung.

KONTAKT anfrage-itbs@axians.de





Preisübersicht

Apprix HighAvailable vServer

LEISTUNGEN	KOSTEN
Servergrundkosten pro Monat Inkl. 50 GB SSD Speicher, 2 vCPU und 4 GB vRAM. Weitere Ressourcen durch individuelle Buchung oder bei weiteren Apprix Usern automatisch inklusive.	ab 289,00€
Kosten je Apprix User pro Monat Beinhaltet Microsoft RDP, Citrix Lizenz, weitere vRAM und vCPU sowie immer die Option 2FA.	ab 30,00€
Bereitstellungs- & Installationskosten	ab 1.299€

ZUSATZLEISTUNGEN (optional)

Microsoft Office Business Premium/E3/E5

Kosten Server-Backup pro Monat / je Server

Kosten Antivirus Software pro Monat / je Server

kosten Erweiterung um eigene VPN Firewall pro Monat

ab 199,00€

Beispielrechnung für 6 Benutzer	PREISE	MENGE	ENDPREIS
Serverkosten Backup inkl. 333 GB Userkosten inkl. 2FA Antivirus	289,00€ 49,99€ 31,50€ 8,80€	1 1 6 1	289,00€ 49,99€ 189,00€ 8,80€
pro Monat 539,79 umgerechnet pro Monat und User 89,47			

axians.de

